阿蘇市長　様

税務課受付印

㎡

備

考

添
付
書
類

処理日/処理者
・売買契約書（写し）
・贈与証書（写し）
・相続を証明する書類（遺産分割協議書の写し、相続関係図の写し）
・所有者の変更が確認できる書類

　地方税法第381条第4項の規定による家屋（補充）課税台帳に登録されている所有者について、
　下記のとおり変更を申し出ます。

変
更
理
由

生年月日

電　話
番　号

電話 番号

年　　月　　日

地　番 種　類 建築年 課税面積 備　考

㎡

㎡

物
件
の
表
示

大字・小字

新
所
有
者

住　　所

氏　　名

旧
所
有
者

住　　所

氏　　名

未登記家屋所有者変更届

令和　　　年　　　月　　　日

申請人
住所

氏名

課長 課長補佐 係長 担当 係　員

設定日：　　　　年　　　月　　　日

口座　（　有　・　無　） 確
認
欄

処
理
欄